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Rosé Sexy 2013  

Ова розe е направено со купажа на повеќе сорти на грозје, 

Sangiovese, Nebiollo, Primitivo и Cabernet Sauvignon, по 

таканаречената “saignée” метода kojа овозможува неколкучасовен 

контакт на ширата со покожицата од зрното,  со што се добива 

поинтензивна розе боја. Виното има впечатлив мирис на црвено 

шумско овошје, во кој  доминираат ароми на малина и јагода 

надополнети со дискретни бонбонски ноти. Вкусот е полн, овошен, 

со изразена свежина и хармоничност. 

Уживајте во ова розe како аперитив или со салата од свежо овошје, 

разладено на температура 8-10°C.    
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